*Q. F. F. Q. S.*

CHARACTER

# SEDITIONIS CIVIS,

Dissert. Academ. leviter adumbratus,  
CUJUS PARTEM PRIOREM,

Suffragante Ampliss. Ordine Philo-  
sophico in Regio ad Auram Lyceo,

Ductu & moderamine

CLARISSIMI VIRI

# Mag. LAURENTII ALSTRIN,

Eloq. Roman. Profess. Publ. & Ordin.

Publ. Bonorum Disquisitioni,

Ad d. ipsi. Calend. Apr. A:O MDCCXXVI.

in Audit. Maximo,

Horis ante merid. Svetis,

Modestia, qua par est, subjicit

# NICOLAUS LJUNGMAN,

Smolandus.

---

ABOÆ Exc. Er. Flodstrom, Reg. Acad. Typogr.

S:Æ R:Æ M:ÆS  
MAGNÆ FIDEI VIRO,

REVERENDISSIMO  
PATRI AC DOMINO,

DN. DAVIDI  
LUND,

S. S. Theologiae Doctori EXCELLENTISSIMO, inclutæ Diœceseos Wexionensis Epitcopo EMINENTISSIMO, Sy-  
nedri ibidem Ecclesiastici Præsidi GRAVISSIMO, Gymnasiorum, Scho-  
larumque per Diœcesin Ephoro ADCURATISSIMO,

MÆCENATI MAXIMO.

A N in conspectum Tuum, PATER  
REVERENDISSIME, rudibus hisce  
pagellis, omni prorsus ornatu destitutis,  
PRO-

QUEM orbis celebrat literatus,  
Aboa sibi gratulatur antistitem,  
Et Fennonia sibi decus,  
**REVERENDISSIMO in CHRISTO-**  
**PATRI AC DOMINO,**  
**DN. HERMANNO**  
**WITTE,**

S. S. Theologiæ Doctori EXCELLEN-  
TISSIMO, Dœceles Aboënsis Epi-  
scopo EMINENTISSIMO, Regiæ ibidem  
Academiæ Pro-Cancellario MAGNIFI-  
CENTISSIMO, Venerandique Con-  
fistorii Ecclesiastici Præsidi  
GRAVISSIMO,

MÆCENATI MAXIMO.

**Q**uum magnos nonnisi magna  
deceant, anicipibus diu cogitatio-  
nibus fluctuavit animus meus, cone audaciz  
miki

prodire mihi licet, merito dubitarem,  
nisi gratia & favor, quo beneficentissima  
Domus TUA Parentes meos, meque sem-  
per amplexa est, dubitanti adderet ani-  
mum. A qd; quidem, ut nunc nihil dicam  
de Paterna domo, quæ, TUAM gratiam  
abunde experta, numquam non ideo eam hu-  
millime veneratur; sola illa in me collata  
TUA beneficia, tanta sunt, ut illis enar-  
randis, ne dicam exornandis, neq; pagellæ  
angustia, neque difficultis mea Svada, ul-  
la ratione sufficere queant. Fateor quidem,  
per quam exiguum esse hoc munusculum, si  
cum magnitudine TUA, REVERENDIS-  
SIME PATER, comparetur, quæ merito  
fane & optimo jure nil, nisi magnum, egre-  
gium atque excellens admittere posset: Ce-  
terum, spero TE, si non rem consecratam,  
saltrem animum humillime consecrantis plas-  
cida, ut soles, fronte respectorum. Sine  
igitur, PATER REVERENDISSIME, esse  
hoc, qualemque demum, certissimum  
peccato-

mihi progredi liceret, ut leve hocce charta-  
cium munus, TIBI etiam, PATER RE-  
VERENDISSIME, submissa mente offerre  
sustinerem. Verum, quo incompuor  
mea, omni destituta nitore, in publicum pro-  
dit difficilis Minerva, fati durioris timida;  
hoc magis indiga est Summorum Patroci-  
nii Vitorum. Id vero aliunde, nec querit  
potius, nec tutius sperat, quam a TE, REVE-  
RENDISSIME PATER; cuius & fortuna  
amplissima potest, & virtus perfectissima  
vult servare quam plurimos. Proinde, non  
mirum TIBI, humillime rogo, obveniat,  
quod hasce studiorum primitias, in venera-  
bundæ mentis testificationem, TIBI etiam  
conse ratas esse cupiam, et siamq; nullo suo  
decore commendabiles sint: namque enim  
spero nihilominus, ab offerentis falso pie-  
tate & devoto animo, pretium aliquod eas ha-  
bituras; maxime quidem apud TE, REVE-  
RENDISSIME PATER, cuius bonitas a-  
nimæ, generositasque maxima, dudum longe  
lateque cognita est. Gratia enim ac bene-  
volentia, qua omnes complectentur literarum  
indefessos cultores, atque in iis, Nationem  
nostram Smolandicam, quæ feliciter sub um-  
bone quodammodo TUO, heic loci, Musæ  
rum militat in castris, tanta est, ut de MÆ-  
CENATE ac PROMOTORE MAXIMO,  
BENIGNISSIMO, numquam satis Musæ  
Aboenses gratulari sibi posse videantur.